

کنکور اردیبهشت ماه ۱۴۰۳

سامانه ندای مشاور

کنکور اردیبهشت ماه ۱۴۰۳

📖 خلاصه ای از مقاله کنکور اردیبهشت ماه ۱۴۰۳



در این مقاله کنکور اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ توضیح داده شده و تاریخ، نحوه و شرایط ثبت نام آزمون سراسری اردیبهشت ۱۴۰۳ به همراه نتایج و منابع آزمون ارائه شده است

از طریق تلفن ثابت با شماره زیر تماس بگیرید

۹۰۹-۹۰۷-۱۳۷۵

پاسخگویی ۸ صبح تا یک شب حتی ایام تعطیل

کنکور اردیبهشت ماه ۱۴۰۳

در تاریخ های 6 و 7 اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳، نوبت اول از امتحان **کنکور** سراسری برگزار خواهد شد. اشخاصی که به ثبت نام در **کنکور اردیبهشت ۱۴۰۳** تمایل دارند، از تاریخ 21 تا 27 آبان ماه 1403 می توانند از سایت سازمان سنجش کشور، مراحل ثبت نام خود را انجام دهند. برای انجام این کار، ضروری است که از **شرایط و منابع** موجود در امتحان **کنکور** آگاهی پیدا کنند و مدارک مورد نیاز خود را به صورت آنلاین ارسال کنند.

مجری برگزاری **کنکور** سراسری 1403 سازمان سنجش آموزش کشور است. افرادی که به اولین دوره **کنکور** در اردیبهشت ماه سال 1403 تقاضای شرکت دارند، ملزم به مطالعه دفترچه ثبت نام هستند. در صورت داشتن **شرایط** مرتبط، آن ها می توانند در زمان اعلام شده برای **کنکور اردیبهشت 1403** نام خود را ثبت کنند. به افرادی که از جزئیات ثبت نام اطلاع ندارند و فرم ثبت نام آنلاین را پر نکنند، اجازه شرکت در **کنکور اردیبهشت** داده نخواهد شد.

داوطلبانی که تمایل به شرکت در **کنکور اردیبهشت 1403** دارند، باید از مسیر وبسایت سازمان سنجش آموزش کشور برای ثبت نام استفاده

کنند و در زمان تعیین شده برای دریافت کارت ورود به جلسه امتحان اقدام نمایند. چرا که شرکت در امتحان **کنکور سراسری** برای متقاضیان بسیار اهمیت دارد. به همین جهت، در این نوشته به طور کامل به توضیحات مربوط به **تاریخ ثبت نام کنکور اردیبهشت 1403**، شرایط این آزمون و راهنمایی برای ثبت نام و موارد دیگر پرداخته شده است.



کنکور اردیبهشت ۱۴۰۳ چگونه است؟

طبق تصمیمات شورای عالی انقلاب فرهنگی، طی دو مرحله مختلف، کنکور سراسری برنامه‌ریزی و اجرا خواهند شد. تمامی اشخاصی که علاقه به شرکت در کنکور سراسری برای ورود به دانشگاه‌های دولتی و خصوصی دارند، در دو مرحله و با آگاهی از تاریخ‌های ثبت‌نام، می‌توانند اقدام به ثبت‌نام کنند. آخرین اعلامیه‌های سازمان سنجش آموزش کشور، **ثبت نام کنکور سراسری اردیبهشت ۱۴۰۳** را در دو مرحله اردیبهشت و تیر انجام خواهند داد.

یکی از پرسش‌هایی که متقاضیان شرکت در **کنکور سراسری** اغلب مطرح می‌کنند، این است که چگونه **کنکور اردیبهشت ۱۴۰۳** برگزار می‌شود؟ در پاسخ به این سؤال باید تاکید کرد که در **کنکور اردیبهشت**، دروس عمومی **کنکور** حذف شده و دفترچه عمومی نیز ارائه نخواهد شد. داوطلبان باید به سؤال‌های اختصاصی هر گروه امتحانی پاسخ دهند.

مهم است به یاد داشته باشیم که تقسیم‌بندی زیرگروه‌ها در تمامی گروه‌های آزمایشی **کنکور** لغو شده و همه رشته‌های تحصیلی در هر گروه امتحانی به یکدیگر متصل شده‌اند. ضرایب مربوط به موضوعات امتحانی در هر گروه آزمایشی یکسان محسوب می‌شود. به علاوه، تاثیر سوابق تحصیلی در **کنکور اردیبهشت** به نسبت 50 درصد تاثیرگذار است.

زمان ثبت نام کنکور اردیبهشت 1403

در سال **1403**، برای ورود به دانشگاه‌های سراسری و موسسات آموزش عالی در ایران، امتحان **کنکور اردیبهشت** برگزار می‌شود. این امتحان شامل رشته‌های مختلف مانند رشته‌های علوم تجربی، ریاضی و فنی، علوم انسانی، هنر و زبان‌های خارجه می‌شود.

زمان ثبت نام برای **کنکور اردیبهشت 1403** از تاریخ 21 آبان ماه آغاز و تا 27 آبان ماه ادامه خواهد داشت. معمولاً تاریخ ثبت نام به مدت یک هفته تمدید می‌شود، بنابراین داوطلبانی که می‌خواهند در این امتحان شرکت کنند، باید در این بازه زمانی و بعد از خرید کارت اعتباری خود، ثبت نام کنند.

ثبت نام برای **کنکور اردیبهشت 1403** از طریق سایت سازمان سنجش انجام می‌شود. همچنین، دفترچه ثبت نام که شامل تمامی جزئیات مربوط به شرایط، روال ثبت نام و زمان بندی این امتحان می‌شود، همزمان با شروع مهلت ثبت نام در دسترس قرار می‌گیرد.

اطلاعات دقیقتر در مورد زمان ثبت نام **کنکور اردیبهشت 1403** و سایر جزئیات از طریق وبسایت سازمان سنجش در دسترس قرار دارد.

بیشتر بخوانید: [ثبت نام کنکور تیر ماه](#)

بیشتر بخوانید: [ثبت نام کنکور دی ماه](#)

دانلود دفترچه ثبت نام کنکور اردیبهشت 1403

برای شرکت در **کنکور اردیبهشت 1403**، ابتدا باید دفترچه راهنمای ثبت نام را دانلود کنید. این دفترچه شامل تمام جزئیات مربوط به شرکت در **کنکور اردیبهشت**، از جمله شرایط عمومی و اختصاصی، و به طور کامل درباره آن توضیح داده شده است. پیشنهاد می‌شود که پیش از اقدام به ثبت نام، با دقت به مطالب این دفترچه آشنا شوید.

لینک دانلود دفترچه راهنما برای **کنکور اردیبهشت 1403** پس از فعال‌سازی، در این مقاله به‌روزرسانی خواهد شد.

اگر داوطلبی شرایط ثبت‌نام در **کنکور اردیبهشت** را داشته باشد و پذیرفته شود، حق شرکت وی لغو نخواهد شد. برای همین، قبل از ثبت‌نام در نوبت اول **کنکور 1403**، توصیه می‌شود که داوطلبان دفترچه راهنمای ثبت‌نام برای **کنکور سراسری 1403** را دانلود کرده و در صورت داشتن شرایط، در امتحان شرکت کنند.

دفترچه راهنمای ثبت‌نام **کنکور اردیبهشت 1403** حاوی اطلاعاتی درباره شرایط شرکت در **کنکور**، روش‌های ثبت‌نام، منابع آموزشی، سهمیه‌های مورد استفاده و همچنین قوانین نظام وظیفه است. تمامی داوطلبان توصیه می‌شود که قبل از خرید کارت اعتباری، این مطالب را به دقت مطالعه کنند و اگر شرایط را دارند، به ثبت‌نام در **کنکور اردیبهشت 1403** بپردازند.

بیشتر بخوانید: [دفترچه ثبت نام کنکور سراسری](#)

شرایط ثبت نام کنکور اردیبهشت 1403

برای شرکت در امتحان **کنکور اردیبهشت 1403**، داوطلبان باید ابتدا شرایط و منابعی که در دفترچه اعلام شده است، را مطالعه کنند. اگر دارای شرایط لازم برای ثبت نام هستند، می‌توانند در گروه آزمایشی مربوطه نام نویسی کنند. در ادامه، شرایط عمومی مربوط به نوبت اول **کنکور 1403** به طور کامل بیان شده است:

✓ شرایط عمومی ثبت نام **کنکور اردیبهشت 1403**:

- ★ داشتن تابعیت جمهوری اسلامی ایران
- ★ اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان تصریح شده در قانون اساسی
- ★ اعتقاد و التزام عملی به ولایت فقیه

- ★ عدم اعتیاد به مواد مخدر
- ★ عدم داشتن احراز دشمنی با نظام جمهوری اسلامی ایران
- ★ عدم احراز فساد اخلاقی
- ★ داشتن کارت پایان خدمت سربازی یا معافیت تحصیلی
- ★ داشتن سلامت جسمانی و روانی برای تحصیل در رشته‌های قبولی
- ★ عدم داشتن سابقه عضویت در سازمان‌های غیر قانونی و فراماسونری

✓ شرایط اختصاصی ثبت نام کنکور اردیبهشت 1403

داشتهن یکی از گواهینامه‌های پایان تحصیلات دیپلم نظام جدید 3-3-6، دیپلم سالی واحدی یا ترمی واحدی به همراه مدرک پیش دانشگاهی،
دیپلم چهار ساله نظام قدیم، داشتن مدرک کاردانی یا مدرک سطح یک حوزوی

همچنین، فارغ‌التحصیلان دوره‌های کاردانی رشته‌های گروه پزشکی و پیراپزشکی برای ورود به دانشگاه در مهر ماه 1403 باید تا آخر
شهریور 1403 فارغ‌التحصیل شده باشند. برای پذیرفته‌شدگان نیمسال دوم سال تحصیلی 1403-1404، زمان فارغ‌التحصیلی تا آخر بهمن
ماه 1403 می‌باشد.

از دانش‌آموختگان دوره‌های کاردانی رشته‌های گروه پزشکی، پذیرش در **کنکور اردیبهشت 1403** اجازه داده می‌شود، به شرطی که
تعهدات و خدمات مربوط به طرح خدمت پزشکان و پیراپزشکان را به پایان برسانند. همچنین، فارغ‌التحصیلان این رشته‌ها می‌توانند پس از
تمام کردن تحصیلات خود، طرح‌های مختلف خود را دنبال کنند.

داوطلبان قبل از شروع فرآیند ثبت نام و تکمیل فرم تقاضانامه ثبت‌نام اینترنتی، به‌طور دقیق مطالب کلی مربوط به شرکت در امتحان را از
دفترچه ثبت نام مطالعه کنند. توجه داشته باشید که در صورتی که در هر مرحله از پذیرش به دانشگاه مشخص شود که داوطلب موجه به شرکت
در **کنکور اردیبهشت 1403** نمی‌باشد، پذیرش او معتبر نخواهد بود.

بیشتر بخوانید: [محرومیت از کنکور سراسری](#)
بیشتر بخوانید: [حذف سهمیه کنکور سراسری](#)

مدارک لازم برای ثبت نام کنکور اردیبهشت ۱۴۰۳

برای ثبت نام **کنکور اردیبهشت ۱۴۰۳**، باید مدارک مورد نیاز را آماده داشته باشید. برخی از این مدارک باید در سایت ثبت نام آپلود شوند.
همچنین برخی اطلاعات از این مدارک برای تکمیل فرم ثبت نام مورد نیاز است. در ادامه، مدارک لازم برای ثبت نام در نوبت اول **کنکور**
۱۴۰۳ آورده شده است:

- ← عکس پرسنلی تازه با زمینه سفید به ابعاد استاندارد دفترچه ثبت نام
- ← خرید کارت اعتباری برای پرداخت هزینه ثبت نام با استفاده از کارت‌های بانکی شتاب
- ← تکمیل فرم تقاضانامه آنلاین
- ← اطلاعات هویتی و شناسنامه ای از قبیل نام و نام خانوادگی، تاریخ تولد، شماره شناسنامه، کد ملی و غیره
- ← مدرک دیپلم، پیش دانشگاهی یا مدارس کاردانی به همراه معدل کتبی و کلی
- ← اطلاعات مربوط به خدمت سربازی یا معافیت در آقایان
- ← آدرس محل سکونت، شماره تلفن همراه و تلفن ثابت، آدرس ایمیل و کد استان و بخش محل اقامت
- ← کارت اتباع برای وارد کردن کد 13 رقمی در صورت اتباع غیرایرانی

کارت ایثارگران برای وارد کردن کد 12 رقمی سهمیه ایثارگران

توجه داشته باشید که دقت در اطلاعات و مدارکی که در فرم ثبت نام وارد می‌کنید به عهده شماست و باید به طور کامل و صحیح انجام شود. در صورتی که مدارک ناقص و یا اشتباه وارد شود، ممکن است قبولی شما لغو گردد. به داوطلبان توصیه می‌شود که قبل از نهایی کردن ثبت نام خود، اطلاعات و مدارک خود را چک و تأیید نمایند، به‌ویژه افرادی که از راه اینترنتی ثبت نام می‌کنند.

بیشتر بخوانید: [لیست رشته های دارای تعهد خدمت](#)

هزینه ثبت نام کنکور اردیبهشت 1403

برای ثبت نام در کنکور اردیبهشت 1403، داوطلبان موظف به پرداخت هزینه ثبت نام آنلاین هستند. توجه دارید که هر داوطلب می‌تواند در صورت مطابقت با شرایط ثبت نام، یک گروه آزمایشی اصلی را انتخاب کند. این گروه‌ها شامل علوم تجربی، ریاضی و فنی، علوم انسانی و همچنین گروه آزمایشی فرعی مانند هنر و زبان‌های خارجی هستند. در نتیجه برای هر گروه آزمایشی مورد علاقه، باید هزینه ثبت نام جداگانه پرداخت شود.

پس از تعیین هزینه ثبت نام کنکور اردیبهشت 1403، اطلاعات مربوط به آن در اینجا اعلام خواهد شد.

اگر تمایل به انتخاب رشته‌های دانشگاه پیام نور یا غیر انتفاعی دارید، باید کارت علاقه مندی برای انتخاب رشته در دانشگاه مربوطه را نیز تهیه کنید. لازم به ذکر است که با توجه به ادغام کنکور سراسری و آزاد، پرداخت هزینه ثبت نام برای دانشگاه‌های آزاد لازم نیست.

مراحل خرید کارت اعتباری برای کنکور اردیبهشت 1403 به شرح زیر است:

1. مراجعه کنید sanjesh.org به سایت سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس 1.
2. گزینه سراسری را انتخاب کنید.
3. به قسمت کارت بروید.
4. سریال اعتباری ثبت نام کنکور اردیبهشت 1403 را انتخاب کنید.
5. اطلاعات درخواستی را تکمیل کنید و درگاه پرداخت را انتخاب کنید.
6. اطلاعات کارت بانکی خود را وارد کرده و هزینه ثبت نام را پرداخت کنید.

راهنمای خرید کارت اعتباری کنکور اردیبهشت 1403

برای خرید کارت اعتباری کنکور اردیبهشت 1403، کاربران باید ابتدا به مرورگر خود رفته و عبارت “سازمان سنجش آموزش کشور” یا sanjesh.org را جستجو کنند.



سپس از بین گزینه‌های نمایش داده شده، باید اولین لینک یا گزینه مربوط به سازمان سنجش آموزش کشور را انتخاب کنید.



سپس در ادامه، باید از بین آزمون‌های مختلف، گزینه "سراسری" را انتخاب کنید.



بعد از انتخاب "سراسری"، باید گزینه "کارت" را انتخاب نمایید.



در ادامه، باید بر روی گزینه “خرید کارت اعتباری **کنکور اردیبهشت 1403**” کلیک کنید. توجه داشته باشید که این گزینه همزمان با شروع ثبت نام **کنکور سراسری** نوبت اول فعال خواهد شد. در این مرحله، باید اطلاعات هویتی خود را وارد کنید.

سپس در مرحله بعد، یک شماره پیگیری برای خرید کارت اعتباری به شما ارائه می‌شود. باید گزینه “ادامه روند پرداخت” را انتخاب کنید.

پس از انتخاب گزینه "تایید و ادامه"، باید اطلاعات کارت بانکی خود را در کادرهای مشخص شده وارد کنید تا خرید کارت اعتباری انجام شود.



توجه کنید که روند خرید کارت اعتباری برای رشته‌های فرعی و همچنین انتخاب دانشگاه‌های پیام نور و غیر انتفاعی باید مطابق راهنمای تصویری انجام شود. پس از خرید، باید سریال کارت اعتباری را در کادر مربوطه وارد کنید.

بیشتر بخوانید: [خرید کارت اعتباری ثبت نام کنکور](#)

سایت ثبت نام کنکور اردیبهشت ۱۴۰۳

عملیات ثبت نام در کنکور اردیبهشت ۱۴۰۳ به صورت آنلاین از طریق پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور انجام می‌شود. اینجاست که تمام مراحل مرتبط با ثبت نام، عرضه دفترچه ثبت نام، تهیه کارت اعتباری، دریافت کارت ورود به جلسه آزمون و اعلام نتایج اجرا مراجعه کنید. افراد متقاضی ثبت نام در این sanjesh.org می‌شود. تاجایی که برای ثبت نام نیاز دارید به وبگاه سازمان سنجش به نشانی امتحان باید دفترچه ثبت نام خود به همراه تصحیح‌های مرتبط را از طریق وبسایت مذکور پیگیری کنند تا از آخرین اعلان‌های ثبت نام آگاه شوند.

برای ورود به [سایت ثبت نام و اطلاع‌رسانی نتایج کنکور اردیبهشت ۱۴۰۳](#)، اینجا را کلیک کنید.

به داوطلبان توصیه می‌شود که قبل از شروع مراحل ثبت نام و تهیه کارت اعتباری، دفترچه ثبت نام آزمون را با دقت مطالعه کنند. پس از بررسی دقیق جزئیات دفترچه، می‌توانند فرآیند ثبت نام در [کنکور اردیبهشت ۱۴۰۳](#) را انجام دهند. به یاد داشته باشید که اگر داوطلبی بدون رعایت شرایط مندرج در وبسایت ثبت نام در آزمون شرکت کند و قبولی نهایی اخذ کند، قبولی او لغو می‌شود.

بیشتر بخوانید: [ورود به سامانه جامع آزمون‌های سراسری](#)

نحوه ثبت نام کنکور اردیبهشت ۱۴۰۳

همان‌طور که اشاره شد، ثبت نام در [کنکور اردیبهشت ۱۴۰۳](#) به صورت آنلاین و از طریق درگاه سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی sanjesh.org انجام می‌پذیرد. داوطلبان باید پیش از خرید کارت اعتباری، به دقت و کامل دفترچه راهنمای ثبت نام نوبت اول [کنکور sanjesh.org](#) سراسری را مطالعه کنند و در صورت تطابق با شرایط، اقدام به ثبت نام کنند. در زیر مراحل ثبت نام در [کنکور اردیبهشت ۱۴۰۳](#) توضیح

داده شده است:

1. مراجعه کنید sanjesh.org به سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی.
2. دفترچه ثبت نام اردیبهشت ۱۴۰۳ را دانلود و مطالعه کنید.
3. فرم پیش‌نویس ثبت نام را تکمیل کرده و مدارک مورد نیاز را آماده کنید.
4. هزینه ثبت نام در آزمون سراسری را پرداخت کنید.
5. به سامانه ثبت نام سراسری وارد شده و عکس داوطلب را بارگذاری کنید.
6. فرم ثبت نام اینترنتی را تکمیل کنید و شماره پرونده و کد رهگیری ثبت نام خود را دریافت کنید.

پس از تهیه کارت اعتباری، داوطلبان باید به روشی که در راهنمای تصویری ثبت نام کنکور اردیبهشت ۱۴۰۳ توضیح داده شده، اقدام به ثبت نام خود در سیستم ثبت نام آزمون سراسری کنند.

راهنمای تصویری ثبت نام کنکور اردیبهشت ۱۴۰۳

را جستجو نمایید sanjesh.org داوطلبان لازم است در مرورگر خود سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی



در ادامه می‌بایست از بین گزینه‌های نمایش داده شده، اولین لینک را متقاضی انتخاب نماید.



در ادامه لازم است گزینه سراسری را از بین آزمون‌های مختلف انتخاب نمایید.





داوطلبان می بایست بر روی گزینه ثبت نام کلیک نمایند. خاطر نشان می گردد لینک ثبت نام کنکور اردیبهشت ۱۴۰۳ همزمان با شروع ثبت نام فعال می گردد.



داوطلبان لازم است ابتدا در سیستم ثبت نام، نسبت به ایجاد پروفایل شخصی اقدام نمایند. بدین منظور بر روی گزینه "ثبت نام کنید" باید کلیک نمایند.



بعد از تکمیل اطلاعات درخواستی باید گزینه عضویت را انتخاب نمایند.

عضویت در سامانه

نام خانوادگی: نام خانوادگی را وارد کنید

نام: نام را وارد کنید

ملیت: ایران افغانستان پاکستان هند عراق

جنسیت: آقا خانم

تاریخ تولد: شماره ملی / کد فراگیر: شماره ملی / کد فراگیر را وارد کنید

شماره تلفن همراه: شماره تلفن همراه

رمز عبور: رمز عبور را وارد کنید

تکرار رمز عبور: رمز عبور را دوباره وارد کنید

کد امنیتی: کد امنیتی

عضویت

ایجاد ثبت نام کرده اید. وارد شوید.

در ادامه می بایست در سیستم ثبت نام ورود نمایند.

ورود به سامانه

ملیت: ایران افغانستان پاکستان هند عراق ترکیه سایر کشورها

کد ملی / شماره فراگیر: رمز عبور:

کد امنیتی: کد امنیتی

ورود

در اولین مرحله ثبت نام، داوطلب می بایست نسبت به بارگذاری عکس خود اقدام نماید.

محمد آری سیاهانی

تصویر کاربر:

تصاویر پیشنهادی:

- عکس تصویر باید به نسبت ۳:۴ باشد
- تصویر باید بدون حلقه صورت کامل بدون پس زمینه
- پس زمینه روشن باشد (مثلاً سفید یا آبی)
- مردان: ارتفاع ۱۷۰ تا ۱۹۰ سانتی متر
- عکس باید بدون عینک باشد
- عکس باید بدون کلاه باشد

تاریخ تولد نام فراموشی: نام خانوادگی: نام: نام خانوادگی: نام خانوادگی را وارد کنید: نام خانوادگی را وارد کنید

ملیت: ایران افغانستان پاکستان هند عراق

جنسیت: آقا خانم

شماره ملی / کد فراگیر: شماره ملی / کد فراگیر را وارد کنید

شماره تلفن همراه: شماره تلفن همراه

رمز عبور: رمز عبور را وارد کنید

تکرار رمز عبور: رمز عبور را دوباره وارد کنید

کد امنیتی: کد امنیتی

عضویت

در ادامه داوطلب باید اطلاعات درخواستی را به صورت گام به گام تکمیل نماید.



در انتها اطلاعات ثبت شده برای داوطلب نمایش داده می شود و در صورت تایید کد رهگیری و شماره پرونده آزمون برای داوطلب صادر می گردد.



لازم به ذکر است که داوطلبان باید فرم ثبت نام اینترنتی را به همراه شماره پرونده و کد رهگیری ثبت نام نزد خود نگه داشته تا برای سایر مراحل شامل دریافت کارت ورود به جلسه، انتخاب رشته، دریافت کارنامه اولیه و نتایج نهایی با مشکل مواجه نشوند

زمان برگزاری کنکور اردیبهشت ۱۴۰۳

آزمون **کنکور اردیبهشت ۱۴۰۳** در سراسر کشور برگزار می شود و در دسته های مشخصی قرار دارد. توجه داشته باشید که با توجه به تلفیق **کنکور** دانشگاه آزاد و سراسری، دیگر آزمون جداگانه ای برای دانشگاه آزاد برگزار نخواهد شد و داوطلبان می توانند با استفاده از **کنکور**

اردیبهشت 1403، برای انتخاب رشته در دانشگاه آزاد نیز اقدام کنند.

زمان برگزاری نوبت اول کنکور اردیبهشت 1403 روزهای پنجشنبه و جمعه 6 و 7 اردیبهشت ماه 1403 خواهد بود.

در حال حاضر، زمان بندی دقیق برای گروه های آزمایشی کنکور سراسری تعیین نشده است. هر ساله، پیش از برگزاری آزمون، سازمان سنجش آموزش کشور برنامه زمان بندی کنکور اردیبهشت 1403 را برای دسته های آزمایشی مختلف از جمله علوم تجربی، ریاضی و فنی، علوم انسانی، زبان های خارجی و هنر منتشر خواهد کرد.

توجه داشته باشید که زمان شروع آزمون در نوبت صبح ساعت 8 و در نوبت عصر ساعت 14 است. به همین دلیل، توصیه می شود که داوطلبان حداقل نیم ساعت قبل از شروع آزمون در محل برگزاری حاضر شوند. همچنین، کارت ورود به جلسه آزمون سه تا چهار روز قبل از تاریخ آزمون از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور منتشر خواهد شد و داوطلبان برای حضور در جلسه آزمون باید این کارت همراه با مدرک شناسایی خود را به همراه داشته باشند.

انتخاب رشته کنکور اردیبهشت 1403

پس از شرکت در کنکور اردیبهشت 1403، داوطلبان می توانند با مشاهده کارنامه اولیه، در صورت داشتن شرایط لازم، اقدام به انتخاب رشته انجام دهند sanjesh.org نمایند. این کار را می توانید از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی

در ابتدا، داوطلبان باید [دفترچه انتخاب رشته کنکور سراسری](#) مرتبط با گروه آزمایشی که شرکت کرده اند، را از سایت سازمان سنجش دریافت و با دقت مطالعه کنند. پس از مطالعه دقیق، می توانند رشته مورد نظر خود را انتخاب کرده و ثبت نمایند. همچنین، داوطلبانی که قصد انتخاب اقدام به انتخاب azmoon.org رشته در دانشگاه آزاد اسلامی را دارند، باید از طریق سایت سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی به نشانی رشته دانشگاهی خود نمایند.

✓ مراحل [انتخاب رشته کنکور سراسری](#) اردیبهشت 1403 به شرح زیر است:

1. ورود به سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی sanjesh.org
2. انتخاب گزینه کنکور سراسری
3. کلیک بر روی لینک انتخاب رشته کنکور سراسری
4. تکمیل اطلاعات درخواستی شامل شماره پرونده و کد رهگیری
5. تکمیل فرم انتخاب رشته با توجه به اولویت های انتخابی

توجه داشته باشید که در صورتی که داوطلب اطلاعات ثبت نامی از جمله شماره پرونده، کد رهگیری یا شماره داوطلبی را فراموش کرده باشد، می تواند از طریق [سامانه پاسخگویی سازمان سنجش آموزش کشور](#) نسبت به بازیابی آن اقدام نماید.

راهنمای تصویری نحوه انتخاب رشته کنکور اردیبهشت 1403

را جستجو نمایند sanjesh.org داوطلبان ابتدا لازم است در مرورگر خود سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی





در ادامه لازم است گزینه سراسری را انتخاب نمایند.



در ادامه می بایست بر روی لینک انتخاب رشته **کنکور سراسری 1403** کلیک نماید. لازم به ذکر است که لینک مربوطه بعد از شروع زمان انتخاب رشته فعال می گردد.



در ادامه لازم است نکات مهم انتخاب رشته مطالعه شود که برای شروع انتخاب رشته بایستی بر روی گزینه تایید و ادامه کلیک نماید.



داوطلبان و کتبات تهران

مجلس انتخاب ریشه ۱ دینت انتخاب ریشه ۱۷ از مرداد ماه ۱۴۰۱ تا پایان روز ۲۲ مرداد ماه ۱۴۰۱ من باشد
 دکتر مهرداد (سوابق تحصیلی) با توجه به ارسال آخرین فایل اطلاعات سوابق تحصیلی توسط وزارت آموزش و پرورش
 اعلام بر سوابق (پس دانشگاهی، ترمیم، اصلاح و جایگزینی) به اطلاع داوطلبان سیستم اعلام سوابق تحصیلی
 ۱- اطلاعات مذکور در سیستم انتخاب ریشه بارگزاری شده و به داوطلبان گرامی نمایش داده می شود و داوطلبان
 تحصیلی باید با نمرات آنها فقط به سازمان واصل نشده بود می توانند نسبت به درج یا اصلاح کد سوابق تحصیلی
 دانشگاهی در سیستم انتخاب ریشه اقدام نمایند.
 ۲- در صورت تغییر نمرات دروس سوابق تحصیلی یا درج یا اصلاح کد سوابق تحصیلی، نمرات سوابق تحصیلی خود
 در صورت نمایش نامر خطب اهدای و کارنامه خودی برای مرحله اول صادر نخواهد شد.
 توجه ویژه ۱: در طرز مراحل انتخاب ریشه از کلیک بر روی دکمه اطلاع فریزر خود و در کتبات پس از یک دقیقه خود را از یک روز
 خود در هم انصراف به صفحه اعلان بازگشته و مراحل انتخاب ریشه را تکرار انجام دهید.
 توجه ویژه ۲: انتخاب ریشه شما فقط وقتی تکمیل گردیده است که در مراحل انتخاب ریشه در یک دقیقه خود را از سیستم اعلان
 فریزر و ریشه انتخاب ریشه ۱۵ دقیقه فریزر نماید.
 توجه ویژه ۳: داوطلبان که دچار به انتخاب دوره کتبات پیام نور و غیر انتظامی می باشند اما فعالیت خود را در زمان آزمون و یا
 آید نمی توانند با خود کتبات فعالیت، این کد ریشه جعلی تلقی را در انتخاب نمایند.
 توجه ویژه ۴: در صورت مواجهه صناد یا غیر گروه مشکل در روند انتخاب ریشه یا مراجعه به سیستم پشتیبانی
 غیر انصراف و داوطلبان می توانند با شماره زیر در ساعات اداری تماس حاصل فرمایند . 021-42563
 توجه ویژه ۵: داوطلبان گرامی حداکثر از یک انتخاب ریشه اصلاحیه اطلاعیه مراجعه به اطلاع انتخاب ریشه آزمون
 اطلاعیه فرمایند.

چه کمپانی می توانید انتخاب ریشه کنید

۱۱. داوطلبان باید حتماً در زمان انتخاب ریشه را به خود کتبات اطلاع کرده باشند.
 ۱۲. داوطلبان باید حتماً شرایط عمومی و اختصاصی مطرح در اطلاعیه را با دقت مطالعه کنند.
 ۱۳. کتبات داوطلبان آزمون در مرحله انتخاب ریشه ، کتبات ریشه کتبات آزمون خود را از گروه آزمون که در جلسه آزمون
 انتخاب نمایند.

نام و نام خانوادگی - کتبات تهران

داوطلب باید با استفاده از روش های پیشنهادی و اطلاعات در دسترس وارد سیستم انتخاب رشته گردد

روند به سیستم انتخاب ریشه

روز ۱: سروال ثبت نام (۱۲ رقمی)، شماره شناسنامه، شماره اقماری

روز ۲: شماره پرونده، کد ملی، سروال شناسنامه، شماره اقماری

روز ۳: شماره رهگیری (۱۶ رقمی)، کد ملی، شماره اقماری

ورود به سیستم

ورود به سیستم

ورود به سیستم

گزارش فعالیت را شما در کتبات اقماری وارد کنید

336

بعد از ورود به سیستم انتخاب رشته، داوطلب بایستی اطلاعات تحصیلی شامل نوع دیپلم، نوع پیش دانشگاهی و معدل خود را تایید نماید. در صورت مشاهده اطلاعات مغایر با اطلاعات صحیح، داوطلب باید نسبت به ویرایش آن ها اقدام نماید.

فرم اطلاعات تحصیلی

نام و نام خانوادگی: _____
 شماره شناسنامه: _____
 شماره تولد: _____
 استان تولد: _____

اصلاح و تایید اطلاعات

داوطلبان بر مبنای کتبات اطلاع شده آزمون خود باید نسبت به اصلاح کتبات در قسمت در نظر گرفته شده اقدام نمایند.

336

با استفاده از سیستم شماره اقماری و مرحله کتبات و کتبات و اقماری در صورت
 نیاز باید شرایط و شرایط آزمون سیستم به اطلاع کتبات کتبات
 خود اطلاع دهید

هدف: خدمتگزاران دولتی

شماره: /

تکرار هدف: خدمتگزاران دولتی

شماره: /

3- عنوان رشته تحصیلی متوسطه (عنوان دبیر): *

بافتلین مرتبه:

عنوان دبیر بود باید کمالات من باشد.

عنوان جدید دبیر:

3- کد سوابق تحصیلی دبیران:

مشاهده سوابق تحصیلی دبیران

کد سوابق دبیران مورد ثبت اختصاصی من باشد

مراتب طبق مشاهده نامه در ابتدا بود باید من باشد

مراتب طبق مشاهده نامه در ابتدا بود باید من باشد

اطلاعات سوابق تحصیلی بر اساس آخرین اطلاعات دریافتی از آموزش و پرورش تا تاریخ 1401/04/29 من باشد (اصحاحات تا شماره آرد اکتفا به رشته مرتبطه نمود)

کد سوابق جدید دبیر:

4- عنوان رشته تحصیلی پیش دانشگاهی:

نوع:

بزرگترین کلاس: کد سوابق پیش دانشگاهی: شماره: به شرح: هر چه انصاف بود 4 یا کمتر تعداد و عنوان رشته تحصیلی پیش دانشگاهی درج این آزمون کلاس 7 کلاس قرار گیرد.

کد سوابق تحصیلی پیش دانشگاهی:

مشاهده سوابق تحصیلی پیش دانشگاهی

اطلاعات سوابق تحصیلی بر اساس آخرین اطلاعات دریافتی از آموزش و پرورش تا تاریخ 1401/04/29 من باشد (اصحاحات تا شماره آرد اکتفا به رشته مرتبطه نمود)

کد سوابق جدید پیش دانشگاهی:

به باطلت: گرامی انتخاب رشته شما هنوز تکمیل نشده است.

به انتخاب: رشته شما پیش تکمیل گردیده که در مراحل انتخاب رشته از سیستم انتخاب رشته که 5٪ رهن دریافت میکند.

داوطلب می بایست فرم انتخاب رشته را بر اساس اولویت های انتخابی و کد رشته محل های درج شده در دفترچه انتخاب رشته تکمیل نماید.

فرم انتخاب رشته

نام و نام خانوادگی:

شماره شناسنامه:

شماره تولد:

1382

جنسیت:

زنا

استان بومی:

پرو

سهمیه پذیرش:

مستثنی دو

گروه آزمایشی اصلی:

رمان شاک خارجی

دوره های مختار گروه اصلی:

روایه ایوب دوی پیام نور، دانشگاه فرهنگیان (آرد)، لیسانس شاک محروم، غیر انتفاعی، نیمه حضوری، مختار، من اعلی، شهریه بردار، دانشگاه آزاد اسلامی و خودگردان دانشگاه آزاد اسلامی رشته های تحصیلی صرفاً با اعمال سوابق تحصیلی

در صورت تمایل به انتخاب کد رشته محل های دانشگاه پیام نور، سرباز علاقمندی پیام نور خریداری شده را وارد نمایید.

خرید سرباز علاقمندی پیام نور

سرباز علاقمندی پیام نور (9 رهن):

در صورت تمایل به انتخاب کد رشته محل های دانشگاه غیر انتفاعی، سرباز علاقمندی غیرانتفاعی خریداری شده را وارد نمایید.

خرید سرباز علاقمندی غیرانتفاعی

سرباز علاقمندی غیرانتفاعی (9 رهن):

در صورت تمایل به انتخاب کد رشته محل های دانشگاه فرهنگیان، سرباز علاقمندی دانشگاه فرهنگیان خریداری شده را وارد نمایید.

خرید سرباز علاقمندی دانشگاه فرهنگیان

سرباز علاقمندی دانشگاه فرهنگیان (8 رهن):

حسبکود کد رشته محل:

رشته محل ها:

دانشگاه آزاد اسلامی	پرو	فرهنگیان	غیرانتفاعی	دانشگاه خودگردان	استان بومی	پیام نور	نوبت دوم	روایه
عنوان کد رشته	کد رشته محل	بریت اولویت	1					

خاطر نشان می گردد در صورتی که داوطلبی قصد داشته باشند همزمان با انتخاب رشته، کد رشته های دانشگاه پیام نور، غیر انتفاعی و همچنین دانشگاه فرهنگیان را انتخاب نمایند، می بایست همزمان با انتخاب رشته، سریال اعتباری علاقه مندی به این دانشگاه ها را خریداری تا بتوانند کد رشته های دانشگاه های اشاره شده را در **فرم انتخاب رشته** ثبت نمایند.

بیشتر بخوانید: [صفر تا صد انتخاب رشته](#)

بیشتر بخوانید: [انتخاب رشته تضمینی](#)

بیشتر بخوانید: [انتخاب رشته رایگان کنکور](#)

اعلام نتایج کنکور اردیبهشت ۱۴۰۳

همه داوطلبانی که در گروه های آزمایشی مختلف شرکت کرده اند، می بایست برای مشاهده نتایج **کنکور** سراسری اقدام نمایند. نتایج آزمون **کنکور اردیبهشت ۱۴۰۳** به صورت نتایج اولیه و نهایی اعلام خواهند شد.

✓ نتایج اولیه کنکور اردیبهشت 1403

نتایج اولیه کنکور اردیبهشت ۱۴۰۳ در قالب کارنامه اولیه کنکور سراسری به دست داوطلبان می رسد. با استفاده از اطلاعات ثبت نامی، داوطلبان می توانند از طریق سایت سازمان سنجش وضعیت رتبه و نمره خود را مشاهده و در دوره های انتخاب رشته مجاز، کد رشته مربوطه را انتخاب کنند. دستورالعمل های تصویری برای مشاهده **کارنامه اولیه کنکور** اردیبهشت 1403 در ادامه ذکر شده است.

برای دسترسی به نتایج اولیه **کنکور اردیبهشت**، داوطلبان پس از ورود به سایت سازمان سنجش آموزش کشور و انتخاب گزینه سراسری، باید بر روی لینک اعلام نتایج اولیه کلیک نمایند. لازم به ذکر است که این لینک همزمان با انتشار نتایج اولیه فعال می شود.



با استفاده از راهنمایی ها و اطلاعات مربوطه، داوطلبان باید کادرهای مورد نیاز را با دقت تکمیل کنند.





در کارنامه اولیه **کنکور**، اطلاعاتی از قبیل رتبه و نمره در سهمیه، درصدهای کسب‌شده و کد انتخاب رشته دانشگاه آزاد اسلامی ذکر می‌شود.

✓ **نتایج نهایی کنکور اردیبهشت 1403**

بعد از مشاهده نتایج اولیه و انتخاب رشته، داوطلبان می‌توانند نتایج نهایی **کنکور** سراسری را در پایان ماه شهریور از طریق سایت سازمان سنجش مشاهده نمایند. راهنمای تصویری برای دسترسی به نتایج نهایی **کنکور اردیبهشت 1403** در این متن ارائه شده است. داوطلبان باید بر روی گزینه اعلام نتایج نهایی **کنکور** کلیک کنند و لینک مربوط به نتایج نهایی **کنکور** سراسری **1403** را انتخاب نمایند. این لینک همزمان با اعلام نتایج نهایی فعال می‌شود.

برای مشاهده وضعیت قبولی، داوطلبان می‌توانند از یکی از راه‌های زیر کارنامه نهایی خود را ببینند.



باید توجه داشت که پس از اعلام نتایج نهایی، کارنامه‌ای به نام **“کارنامه سبز”** هم منتشر می‌شود. در صورتی که داوطلبان احتمال قبولی در اولویت‌های بعدی دارند، می‌توانند از طریق سامانه پاسخگویی سازمان سنجش آموزش کشور درخواست بررسی اولویت‌های بعدی را داشته باشند و در صورت قبولی، انتخاب رشته تحصیلی جدید را برای خود انجام دهند.

بیشتر بخوانید: [زمان اعلام نتایج کنکور](#)

بیشتر بخوانید: [اعتراض به نتایج کنکور سراسری](#)

منابع کنکور اردیبهشت 1403

استفاده از **منابع** مناسب برای **کنکور اردیبهشت 1403** یکی از نقاط حیاتی برای موفقیت داوطلبان در این آزمون مهم است. داوطلبان باید با دقت به **منابع** معرفی شده توسط سازمان سنجش آموزش کشور مراجعه کنند و برنامه‌ریزی جامعی برای مطالعه داشته باشند تا به بهترین نتیجه ممکن دست یابند.

همچنین، از داوطلبان انتظار می‌رود که به جز کتب درسی، از **منابع** کمکی و کتب تستی نیز استفاده کنند. این **منابع** کمکی می‌توانند نقش مهمی

در آمادگی داوطلبان برای آزمون‌ها ایفا کنند. همچنین، شرکت در آزمون‌های آزمایشی سازمان سنجش یا آزمون‌های دیگر نیز می‌تواند به تقویت آمادگی داوطلبان کمک کند.

برای موفقیت در **کنکور اردیبهشت 1403**، داوطلبان باید با دقت منابع دروس اختصاصی رشته خود را مطالعه کنند و بهترین استفاده را از کتب تستی و منابع کمکی داشته باشند. همچنین، شرکت در آزمون‌های آزمایشی مختلف و برنامه‌ریزی دقیق برای مطالعه و تست‌ها نیز از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

بیشتر بخوانید: [منابع کنکور سراسری](#)

بیشتر بخوانید: [کارنامه کنکور با تاثیر معدل](#)

این مطلب روی pdf در صورت نیاز به [مشاوره تحصیلی تلفنی](#) می‌توانید از خدمات سامانه ندای مشاور استفاده کنید. همچنین برای دانلود فایل ثبت نام کنکور اردیبهشت 1403 کلیک کنید.



کنکور اردیبهشت ماه ۱۴۰۳

برچسب‌ها

کنکور اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ تاریخ ثبت نام کنکور اردیبهشت 1403 کنکور اردیبهشت ۱۴۰۳ منابع و شرایط ثبت نام کنکور اردیبهشت